

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度島地川ダム放流制御設備工事
工事地名	周南市大字高瀬257島地川ダム管理支所地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年12月	12) 設 計 年 月	令和5年1月
2) 事務所名	山口河川国道事務所 防災課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6076010008	14) 単価適用年月	2023年2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	392日間 自 令和5年3月4日 (当初) 至 令和6年3月29日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	山口県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	周南	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	島地川ダム	22) 処 分 費 等	796
		23) 公 告 日	令和5年1月11日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

設計内訳書

工事名	令和4年度島地川ダム放流制御設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備 (機器単体)			式	1		46,250,000			
ダム・堰放流制御設備			式	1		46,250,000			
ダム・堰放流制御装置			式	1		46,250,000			
入出力処理装置		屋内自立型 耐震補強 取付金具, 工事費含む	架	1	15,800,000	15,800,000			単-1号
取水シソダゲート用機側伝送装置		W600×H1000×D300 屋 内壁掛型 取付金具, 工事費含む	面	1	6,290,000	6,290,000			単-2号
利水主パルプ用機側伝送装置		W600×H1000×D300 屋 内壁掛型 取付金具, 工事費含む	面	1	6,290,000	6,290,000			単-3号
利水副パルプ用機側伝送装置		W600×H1000×D300 屋 内壁掛型 取付金具, 工事費含む	面	1	5,790,000	5,790,000			単-4号
低水主パルプ用機側伝送装置		W600×H1000×D300 屋 内壁掛型 取付金具, 工事費含む	面	1	6,290,000	6,290,000			単-5号
低水副パルプ用機側伝送装置		W600×H1000×D300 屋 内壁掛型 取付金具, 工事費含む	面	1	5,790,000	5,790,000			単-6号
機器単体費			式	1		46,250,000			
電子応用設備			式	1		1,233,765			
ダム・堰放流制御設備工			式	1		1,085,819			

設計内訳書

工事名	令和4年度島地川ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダム・堰放流制御装置設置工			式	1		446,827			
入出力装置設置		屋内自立型	架	1	116,400	116,400			単-7号
取水シソダゲート用機側伝送装置設置		W600×H1000×D300 屋内壁掛型	面	1	40,800	40,800			単-8号
利水主バルブ用機側伝送装置設置		W600×H1000×D300 屋内壁掛型	面	1	40,800	40,800			単-9号
利水副バルブ用機側伝送装置設置		W600×H1000×D300 屋内壁掛型	面	1	40,800	40,800			単-10号
低水主バルブ用機側伝送装置設置		W600×H1000×D300 屋内壁掛型	面	1	40,800	40,800			単-11号
低水副バルブ用機側伝送装置設置		W600×H1000×D300 屋内壁掛型	面	1	40,800	40,800			単-12号
レーザープリンタ設置 (再使用品)			台	1	22,140	22,140			単-13号
気象モニタ表示装置設置 (再使用品)			台	1	40,800	40,800			単-14号
強震計測設備データ表示装置設置 (再使用品)			台	1	40,800	40,800			単-15号
光P/S受信器設置 (再使用品)		貯水位(主)計測装置用	台	1	12,800	12,800			単-16号
メディアコンバータ設置 (再使用品)		管理用発電設備用	台	1	9,887	9,887			単-17号

設計内訳書

工事名	令和4年度島地川ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管・配線工			式	1		354,450			
屋内管内配線		CV 5.5mm2-3C	m	51	1,481	75,531			単-18号
屋内管内配線		CVV 2mm2-3C	m	49	1,302	63,798			単-19号
屋内管内配線		CVV 1.25mm2-15C	m	7	1,588	11,116			単-20号
屋内管内配線		FCPEV-S 0.65mm-30P	m	49	1,748	85,652			単-21号
屋内管内配線		FCPEV-S 0.65mm-50P	m	7	2,071	14,497			単-22号
屋内ビッド配線		CV 3.5mm2-2C	m	13	1,095	14,235			単-23号
屋内ビッド配線		UTP Cat5e-4P	m	68	417.8	28,410			単-24号
屋内ラック配線		SWVP 0.5mm-33C	m	17	1,724	29,308			単-25号
屋内ラック配線		UTP Cat5e-4P	m	49	651.1	31,903			単-26号
ダム・堰放流制御装置撤去工			式	1		167,787			
入出力装置撤去		屋内自立型	架	1	40,800	40,800			単-27号

設計内訳書

工事名	令和4年度島地川ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
取水シソダゲート用機側伝送装置撤去		W600×H1000×D300 屋内壁掛型	面	1	11,710	11,710			単-28号
利水主ハルブ用機側伝送装置撤去		W600×H1000×D300 屋内壁掛型	面	1	11,710	11,710			単-29号
利水副ハルブ用機側伝送装置撤去		W600×H1000×D300 屋内壁掛型	面	1	11,710	11,710			単-30号
低水主ハルブ用機側伝送装置撤去		W600×H1000×D300 屋内壁掛型	面	1	11,710	11,710			単-31号
低水副ハルブ用機側伝送装置撤去		W600×H1000×D300 屋内壁掛型	面	1	11,710	11,710			単-32号
レーザープリンタ撤去 (再使用)			台	1	11,710	11,710			単-33号
気象モニタ表示装置撤去 (再使用)			台	1	23,420	23,420			単-34号
強震計測設備データ表示装置撤去 (再使用)			台	1	23,420	23,420			単-35号
光P/S受信器撤去 (再使用)		貯水位(主)計測装置用	台	1	5,816	5,816			単-36号
メディアコンバータ撤去 (再使用)		管理用発電設備用	台	1	4,071	4,071			単-37号
配管・配線撤去工			式	1		116,755			
屋内管内配線撤去		CV 5.5mm2-3C	m	41	583.3	23,915			単-38号

設計内訳書

工事名	令和4年度島地川ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内管内配線撤去		CVV 2mm2-3C	m	41	583.3	23,915			単-39号
屋内管内配線撤去		CVV 1.25mm2-15C	m	5	583.3	2,916			単-40号
屋内管内配線撤去		CPEV-S 0.65mm-30P	m	41	583.3	23,915			単-41号
屋内管内配線撤去		CPEV-S 0.65mm-50P	m	5	583.3	2,916			単-42号
屋内ヒット配線撤去		CV 5.5mm2-2C	m	8	466.7	3,733			単-43号
屋内ヒット配線撤去		UTP Cat5e-4P	m	49	190.9	9,354			単-44号
屋内ラック配線撤去		SWVP 0.5mm-33C	m	13	753	9,789			単-45号
屋内ラック配線撤去		UTP Cat5e-4P	m	53	307.6	16,302			単-46号
運搬工			式	1		19,946			
運搬工			式	1		19,946			
撤去品運搬処理			式	1		19,946			内-1号
工場製品輸送工			式	1		128,000			

設計内訳書

工事名	令和4年度島地川ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送工			式	1		128,000			
輸送(電気)			式	1		128,000			内-2号
直接工事費			式	1		1,233,765			
共通仮設費			式	1		111,020			
共通仮設費			式	1		7,020			
技術管理費			式	1		7,020			
電気通信施設資産管理用データ作成費			式	1		7,020			内-3号
共通仮設費(率計上)			式	1		104,000			
純工事費			式	1		1,344,785			
現場管理費			式	1		543,000			
機器間接費			式	1		5,105,000			
技術者間接費			式	1		305,000			

設計内訳書

工事名	令和4年度島地川ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器管理費			式	1		4,800,000			
工事原価			式	1		6,992,785			
一般管理費等			式	1		1,567,215			
工事価格			式	1		54,810,000			
消費税相当額			式	1		5,481,000			
工事費計			式	1		60,291,000			

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一1号	入出力処理装置	屋内自立型 耐震補強取付金具,ボルト含む	単位	架	数量		単価	
						1		15,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入出力装置		W600×H2000×D650 屋内自立型					WYB00001	
			架	1	15,800,000	15,800,000	単一 47号	
計						15,800,000		
単価						15,800,000	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一2号	取水シンタゲート用機側伝送装置	W600×H1000×D300 屋内壁掛型 取付金具,ボルト含む	単位	面	数量		単価	
						1		6,290,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機側伝送装置		W600×H1000×D300 屋内壁掛型					WYB00002	
			面	1	6,290,000	6,290,000	単一 48号	
計						6,290,000		
単価						6,290,000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一3号	利水主ハ [°] ルフ [°] 用機側伝送装置	W600×H1000×D300 屋内壁掛型 取付金具,ボ [°] ルト含む	単位	面	数量	1	単価	6,290,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機側伝送装置		W600×H1000×D300 屋内壁掛型	面	1	6,290,000	6,290,000	単一	48号
計						6,290,000		
単価						6,290,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一4号	利水副ハ [°] ルフ [°] 用機側伝送装置	W600×H1000×D300 屋内壁掛型 取付金具,ボ [°] ルト含む	単位	面	数量	1	単価	5,790,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機側伝送装置		W600×H1000×D300 屋内壁掛型	面	1	5,790,000	5,790,000	単一	49号
計						5,790,000		
単価						5,790,000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一5号	低水主ハルフ用機側伝送装置	W600×H1000×D300 屋内壁掛型 取付金具,ボルト含む	単位	面	数量	1	単価	6,290,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機側伝送装置		W600×H1000×D300 屋内壁掛型	面	1	6,290,000	6,290,000	WYB00008	単一 48号
計						6,290,000		
単価						6,290,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一6号	低水副ハルフ用機側伝送装置	W600×H1000×D300 屋内壁掛型 取付金具,ボルト含む	単位	面	数量	1	単価	5,790,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機側伝送装置		W600×H1000×D300 屋内壁掛型	面	1	5,790,000	5,790,000	WYB00010	単一 49号
計						5,790,000		
単価						5,790,000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一7号	入出力装置設置	屋内自立型	単位	架	数量	1	単価	116,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		入出力処理装置 新設 補正なし	架	1	81,590	81,590	WE443101 単一 50号	
各種情報設備調整		入出力処理装置 補正なし	台	1	34,760	34,760	WE443202 単一 51号	
計						116,350		
単価						116,400	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一8号	取水シンタゲート用機側伝送装置設置	W600×H1000×D300 屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価	40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE415101 単一 52号	
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE415201 単一 53号	
計						40,800		
単価						40,800	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一9号	利水主ハ ^レ ルフ ^テ 用機側伝送装置設置	W600×H1000×D300 屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価 40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE415101 単一 52号
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE415201 単一 53号
計						40,800	
単価						40,800	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一10号	利水副ハ ^レ ルフ ^テ 用機側伝送装置設置	W600×H1000×D300 屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価 40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE415101 単一 52号
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE415201 単一 53号
計						40,800	
単価						40,800	円／面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単－11号	低水主ハルフ用機側伝送装置設置	W600×H1000×D300 屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価 40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE415101 単－ 52号
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE415201 単－ 53号
計						40,800	
単価						40,800	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単－12号	低水副ハルフ用機側伝送装置設置	W600×H1000×D300 屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価 40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE415101 単－ 52号
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE415201 単－ 53号
計						40,800	
単価						40,800	円／面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一13号	レーザープリンタ設置 (再使用品)		単位	台	数量	1	単価	22, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	台	1	11, 710	11, 710	WE443102 単一 54号	
各種情報設備調整		記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	台	1	10, 430	10, 430	WE443202 単一 55号	
計						22, 140		
単価						22, 140	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一14号	気象モニタ表示装置設置 (再使用品)		単位	台	数量	1	単価	40, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	23, 420	23, 420	WE443102 単一 56号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	17, 380	17, 380	WE443202 単一 57号	
計						40, 800		
単価						40, 800	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一15号	強震計測設備データ表示装置設置 (再使用品)		単位	台	数量	1	単価	40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE443102 単一 56号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE443202 単一 57号	
計						40,800		
単価						40,800	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一16号	光P/S受信器設置 (再使用品)	貯水位(主)計測装置用	単位	台	数量	1	単価	12,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443301 単一 58号	
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,979	6,979	WE443302 単一 59号	
計						12,795		
単価						12,800	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一17号	メディアコンバータ設置 (再使用品)	管理用発電設備用	単位	台	数量		単価	
						1		9,887
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし					WE443301	
			台	1	4,071	4,071	単一 60号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし					WE443302	
			台	1	5,816	5,816	単一 61号	
計						9,887		
単価						9,887	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一18号	屋内管内配線	CV 5.5mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1,481
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,167	1,167	単一 62号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5.5mm2 3心					WE500500	
			m	1	314	314	単一 63号	
計						1,481		
単価						1,481	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一19号	屋内管内配線	CVV 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,167	1,167	WE114000 単一 62号	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	1	135	135	WE501200 単一 64号	
計						1,302		
単価						1,302	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一20号	屋内管内配線	CVV 1.25mm2-15C	単位	m	数量	1	単価	1,588
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,167	1,167	WE114000 単一 62号	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 1.25mm2 15心	m	1	421	421	WE501200 単一 65号	
計						1,588		
単価						1,588	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－21号	屋内管内配線	FCPEV-S 0.65mm-30P	単位	m	数量	1	単価	1,748
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,167	1,167	WE114000 単－ 62号	
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 30対	m	1	581	581	WE501500 単－ 66号	
計						1,748		
単価						1,748	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－22号	屋内管内配線	FCPEV-S 0.65mm-50P	単位	m	数量	1	単価	2,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,167	1,167	WE114000 単－ 62号	
FCPEV－Sケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 50対	m	1	904	904	WE501500 単－ 67号	
計						2,071		
単価						2,071	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一23号	屋内ビッド配線	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,095
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	933.3	933.3	WE114000 単一 68号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	161	161	WE500500 単一 69号	
計						1,094.3		
単価						1,095	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-24号	屋内ビッド配線	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	417.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 新設	m	1	381.8	381.8	WE114000 単- 70号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単- 71号	
計						417.8		
単価						417.8	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一25号	屋内ラック配線	SWVP 0.5mm-33C	単位	m	数量	1	単価	1,724
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,506	1,506	WE115000 単一 72号	
SWVPケーブル（プリントケーブル）		SWVP 0.5mm×33C	m	1	218	218	WE501800 単一 73号	
計						1,724		
単価						1,724	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一26号	屋内ラック配線	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	651.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	615.1	615.1	WE115000 単一 74号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単一 71号	
計						651.1		
単価						651.1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一27号	入出力装置撤去	屋内自立型	単位	架	数量	1	単価	40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		入出力処理装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	40,800	40,800	WE443101 単一 75号	
計						40,800		
単価						40,800	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一28号	取水シンタゲート用機側伝送装置撤去	W600×H1000×D300 屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE415101 単一 76号	
計						11,710		
単価						11,710	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一29号	利水主ハルフ用機側伝送装置撤去	W600×H1000×D300 屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE415101 単一 76号	
計						11,710		
単価						11,710	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一30号	利水副ハルフ用機側伝送装置撤去	W600×H1000×D300 屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE415101 単一 76号	
計						11,710		
単価						11,710	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一31号	低水主ハルフ用機側伝送装置撤去	W600×H1000×D300 屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE415101 単一 76号	
計						11,710		
単価						11,710	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一32号	低水副ハルフ用機側伝送装置撤去	W600×H1000×D300 屋内壁掛型	単位	面	数量	1	単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE415101 単一 76号	
計						11,710		
単価						11,710	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一33号	レーザープリンタ撤去 (再使用)		単位	台	数量	1	単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置(プリンタ) 撤去(再使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE443102 単一 77号	
計						11,710		
単価						11,710	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一34号	気象モニタ表示装置撤去 (再使用)		単位	台	数量	1	単価	23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE443102 単一 78号	
計						23,420		
単価						23,420	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－35号	強震計測設備データ表示装置撤去 (再使用)		単位	台	数量	1	単価	23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE443102 単－ 78号	
計						23,420		
単価						23,420	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－36号	光P/S受信器撤去 (再使用)	貯水位(主)計測装置用	単位	台	数量	1	単価	5,816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443301 単－ 79号	
計						5,816		
単価						5,816	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－37号	メディアコンバータ撤去 (再使用)	管理用発電設備用	単位	台	数量		単価	
						1		4,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(再使用) 補正なし					WE443301	
			台	1	4,071	4,071	単－ 80号	
計						4,071		
単価						4,071	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－38号	屋内管内配線撤去	CV 5.5mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		583.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	583.3	583.3	単－ 81号	
計						583.3		
単価						583.3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－39号	屋内管内配線撤去	CVV 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	583.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	583.3	583.3	WE114000 単－ 81号	
計						583.3		
単価						583.3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－40号	屋内管内配線撤去	CVV 1.25mm2-15C	単位	m	数量	1	単価	583.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	583.3	583.3	WE114000 単－ 81号	
計						583.3		
単価						583.3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一41号	屋内管内配線撤去	CPEV-S 0.65mm-30P	単位	m	数量		単価	
						1		583.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	583.3	583.3	単一 81号	
計						583.3		
単価						583.3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一42号	屋内管内配線撤去	CPEV-S 0.65mm-50P	単位	m	数量		単価	
						1		583.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	583.3	583.3	単一 81号	
計						583.3		
単価						583.3	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一43号	屋内ビッド配線撤去	CV 5.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	466.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	466.7	466.7	WE114000 単一 82号	
計						466.7		
単価						466.7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一44号	屋内ビッド配線撤去	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	190.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	190.9	190.9	WE114000 単一 83号	
計						190.9		
単価						190.9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一45号	屋内ラック配線撤去	SWVP 0.5mm-33C	単位	m	数量		1	単価 753
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去（不使用）抱縛あり	m	1	753	753	WE115000 単一 84号	
計						753		
単価						753	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一46号	屋内ラック配線撤去	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価 307.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 撤去（不使用）抱縛あり	m	1	307.6	307.6	WE115000 単一 85号	
計						307.6		
単価						307.6	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一47号	入出力装置	W600×H2000×D650 屋内自立型	単位	架	数量		単価	
						1		15,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入出力装置 屋内自立型		W600×H2000×D650 耐震補強取付金具,ボルト含む						
			架	1	15,800,000	15,800,000		
計						15,800,000		
単価						15,800,000	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一48号	機側伝送装置	W600×H1000×D300 屋内壁掛型	単位	面	数量		単価	
						1		6,290,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（取水シンタゲート用）		600×1000×300 屋内壁掛型 取付金具,ボルト含む						
			面	1	6,290,000	6,290,000		
計						6,290,000		
単価						6,290,000	円／面	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一51号	各種情報設備調整	入出力処理装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		34,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	34,755	34,755		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						34,760		
単価						34,760	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一52号	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						23,420		
単価						23,420	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－53号	ダム・堰放流設備制御装置調整	機側伝送装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		17,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						17,380		
単価						17,380	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－54号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						11,710		
単価						11,710	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－55号	各種情報設備調整	記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						10,430		
単価						10,430	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－56号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						23,420		
単価						23,420	円／台	

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一62号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,167
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	21,210	116,655		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						116,700		
単価						1,167	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一63号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 3心	単位	m	数量	1	単価	314
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V （C V） 5 . 5 m m 2 3 心	m	1	314	314		
計						314		
単価						314	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一64号	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 3心	単位	m	数量	1	単価	135
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2. 0 m m 2 3 心	m	1	135	135		
計						135		
単価						135	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一65号	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1.25mm2 15心	単位	m	数量	1	単価	421
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1. 2 5 mm 2 1 5 心	m	1	421	421		
計						421		
単価						421	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-66号	FCPEV-Sケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.65mm 30対	単位	m	数量		単価	
						1		581
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別印 リエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 30P	m	1	581	581		
計						581		
単価						581	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-67号	FCPEV-Sケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.65mm 50対	単位	m	数量		単価	
						1		904
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別印 リエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 50P	m	1	904	904		
計						904		
単価						904	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一68号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	933. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	21, 210	93, 324		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						93, 330		
単価						933. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一69号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3. 5 m m 2 2心	m	1	161	161		
計						161		
単価						161	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一70号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	381.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.8	21,210	38,178		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						38,180		
単価						381.8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一71号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	単位	m	数量	1	単価	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ 5 e 4 P	m	1	36	36		
計						36		
単価						36	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-72号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		1,506
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7.1	21,210	150,591		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						150,600		
単価						1,506	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-73号	SWVPケーブル（プリントケーブル）	SWVP 0.5mm×33C	単位	m	数量		単価	
						1		218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル		SWVP 0.5mm 33心	m	1	218	218		
計						218		
単価						218	円／m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一76号	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						11,710		
単価						11,710	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一77号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(プリンタ) 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						11,710		
単価						11,710	円／台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一81号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	583. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 75	21, 210	58, 327		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						58, 330		
単価						583. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一82号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	466.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.2	21,210	46,662		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						46,670		
単価						466.7	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-83号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		190.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.9	21,210	19,089		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						19,090		
単価						190.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-84号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		753
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.55	21,210	75,295		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						75,300		
単価						753	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－85号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		307.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.45	21,210	30,754		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						30,760		
単価						307.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－86号	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
						100		1,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	1,770	177,000		
計						177,000		
単価						1,770	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－87号	輸送費（電気）	128000円/台	単位	台	数量		単価	
						1		128,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	128,000	128,000		
計						128,000		
単価						128,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－88号	データ作成費 10装置まで		単位	装置	数量		単価	
						1		1,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	23,415	1,170		
計						1,170		
単価						1,170	円／装置	